

Kinome ApS

Lehwaldsvej 5, 2. n., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 50 28 28

Årsrapport

18. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.



Linqin Liu
Dirigent

03.06.2019

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kinome ApS
Lehwaldsvej 5, 2. n.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39 50 28 28

Regnskabsår: 18. april - 31. december

Direktion

Linqin Liu

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabet har negativ egenkapital og er primært finansieret med midler fra hovedanpartshaveren. Selskabets fortsatte drift er betinget af at denne finansiering opretholdes samt at driften forbedres således at kapitalen kan reetableres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -293.755. Det ordinære resultat efter skat udgør -559.818. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-293.755
2 Personaleomkostninger	-228.931
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.073
Driftsresultat	-559.759
3 Øvrige finansielle omkostninger	-59
Resultat før skat	-559.818
Årets resultat	-559.818
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-559.818
Disponeret i alt	-559.818

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u> kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	129.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>129.500</u>
5 Indretning af lejede lokaler	327.730
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.730</u>
Deposita	96.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.505</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	166.273
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.273</u>
Aktiver i alt	<u>719.778</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-559.818
Egenkapital i alt	-509.818
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	1.229.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.596
Gældsforpligtelser i alt	1.229.596
 Passiver i alt	719.778

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. april 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-559.818	-559.818
	50.000	-559.818	-509.818

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og er primært finansieret med midler fra hovedanpartshaveren. Selskabets fortsatte drift er betinget af at denne finansiering opretholdes samt at driften forbedres således at kapitalen kan reetableres.

	18/4 2018
	- 31/12 2018
	kr.
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	225.807
Andre omkostninger til social sikring	3.124
	<hr/>
	228.931
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1
	<hr/>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	59
	<hr/>
	59
	<hr/>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	140.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	140.000
	<hr/>
Årets afskrivninger	-10.500
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-10.500
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	129.500
	<hr/>

Noter

	31/12 2018 kr.
5. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	<u>354.303</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>354.303</u>
Årets afskrivninger	<u>-26.573</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-26.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>327.730</u>
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2018 t.kr. 96.	